nach Textende — möglicherweise nachträglich — beschnitten. Bei A2 läßt die Form des Pergamentblattes anneh-

men, daß dessen unterster Teil (samt Siegel) nachträglich abgetrennt worden ist. Von dem einst zu A2 gehörigen

Siegel sind in OF9, OF14 und Ashb Skizzen bzw. Beschreibungen erhalten. Die Umschrift lautete demnach †

S(AN)C(TU)S [H]ERMAChORAS. Das Siegelbild selbst enthielt die Darstellung eines episcopus sedens dextra

librum sinistra pedum cum mitra episcopalibus indumentis vestitus (so in OF14) bzw. [. . .] episcopalibus vestibus

indutus (OF9). Etwas knapper (und ausschließlich verbal) ist die Beschreibung des Siegels in Ashb: Sigillum

rotundum: episcopus dextera manu librum tenens, sinistra pedum. Epigraphus: scs. Hermachoras. Patriarch Ulrich

II. hatte sich noch 1162 und 1164 eines ganz anderen Siegels der Kirche von Aquileia bedient; ein Siegel, das den

angeführten Beschreibungen entspricht, ist erst 1212 belegt. Dies und der im Gegensatz zu allen anderen zeitge-

nössischen Aquileier „Kanzleiausfertigungen“ stehende reichliche freie Raum zwischen Text und anzunehmendem

Siegel in A2 fügen sich gut zum Befund, daß A2 eine interpolierte Nachzeichnung von A1 ist. Näheres bei Härtel,

Vogtei (AD 35), S. 374–378.
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··
· In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. ··

· | Nos quidem Ǒlricvsa) dei gratia

sanctęb) Aquil(egensis) ecclesię electus patriarcha cunctis Christi fidelibus tam futuris

quam presentibus notum esse volumus, qualiter dilectus fidelis et | advocatus noster

comes Engilbertusc) de Goricia, quicquid iuris ex advocatia in abbatia s(anctę) Marię

Aquilegię constitutad) quondam habuit, altari eiusdem | abbatięe) ac sororibus nostris

Hermilindę abbatissę ceterisque pro Christi nomine ibidem inclusis in remediumf) animę

suę ac predecessorum suorum sicut iam prius | contulerat, auctoritateg) Aquil(egensis)

ecclesię ac manuh) nostrai) in perpetuumj) habendum et possidendum in presentiak) nostra

denuo contulit, tradidit et donavit | < omnem supradictam advocatiam quam visus erat

habere in omnibus bonis dicti monasterii sanct(ę) Marię> l). Insuper etiam statuit, ut nec

sibi nec alicui suo | heredi vel propinquo nec subadvocatom) suo predictam donationem

ullo in tempore mutare, infringere aut impetere ullatenus liceat. Quod quidem | factum

Aquil(egensis) ecclesię ac nostræn) auctoritatis scriptis corroborari et confirmari devote

rogavit. Cuius siquidem precibus annuentes, ut verius credaturo) | et inconvulsum in